



# Smoked Turkey Drumsticks

20-25 oz — 20 pc per case



**Product Code:**  
**BD-2025**



Product Information	
Product Name	Smoked Turkey Drumsticks
Product Code	BD-2025
UPC Code	
GTIN Number	9-0000-0000-2025-4
Product Description	Frozen fully cooked smoked turkey drumsticks
Intended Use	Retail/distribution

Specifications		
Brand Name	Big Daddy Foods	
Pieces per Case	20 pc	
Weight Control Method	Catch weight	
Case Net Weight	30 lbs	13.6 kg
Case Gross Weight	31.65 lbs	14.36 kg
Case Dimensions (LxWxH)	19" x 12" x 7"	482 mm x 305 mm x 178 mm
Case Cubic Ft	.924 ft <sup>3</sup>	0.026 m <sup>3</sup>
Dry Tare	1.65 lbs	0.75 kg
Skid Configuration	8 TI x 7 HI	
Cases per Skid	50	
Pallet Net Weight	1680 lbs	763 kg
Pallet Tares (Boxes & Pallet)	140 lbs	64 kg
Pallet Gross Weight	1820 lbs	827 kg
Pallet Dimensions	48" x 40" 4Way Grade B/#2 HT 40#	
HACCP Level	Fully cooked; Not shelf stable	
Shelf Life	365 days post packing frozen	
Handling Instructions	Keep frozen	
Establishment Number	P-21309	

Nutritional Facts		
<b>Serving Size:</b> 2 oz. (56g)		
<b>Servings per Container:</b> 20		
<b>Calories</b>		70
<b>Calories from Fat</b>		30
<b>Total Fat</b>	3.5g	5%
<b>Saturated Fat</b>	1g	5%
<b>Trans Fat</b>	0	
<b>Cholesterol</b>	35mg	12%
<b>Sodium</b>	360mg	15%
<b>Total Carbohydrates</b>	0g	0%
<b>Dietary Fiber</b>	0g	0%
<b>Sugars</b>	0g	
<b>Protein</b>	9g	
<b>Vitamin A</b>	0%	<b>Vitamin C</b> 0%
<b>Calcium</b>	2%	<b>Iron</b> 4%

**Ingredients:** Cured with a solution of Water, Sodium Phosphate, Salt, Sugar, Monosodium Glutamate; Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite.

**Allergens:** MSG

For more information  
Call Big Daddy at (713) 385-3374 or  
Clay Folloder at (832) 647-0145.

[www.bigdaddyfoods.com](http://www.bigdaddyfoods.com)

Confidential Trade Secret – Pursuant to 4 U.S.C. Sec. 552(b)(4)

